Директору Красноярского

 колледжа сферы услуг и

 предпринимательства

 В.В. Батурину

Фамилия, Имя, Отчество

Число, месяц, год рождения

Документ, удостоверяющий личность паспорт

серия номер дата выдачи

кем выдан

Проживающего(ей): адрес постоянной прописки (по паспорту) индекс

край (область) район

город/село улица

дом квартира

Адрес фактического проживания индекс

край (область) район

город/село улица

дом квартира

Телефон:  Эл. почта

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня на обучение по специальности / профессии

                                                                                        (изложить в порядке приоритета)

на основе результатов освоения мною образовательной программы среднего общего/основного

общего образования, указанных в: ___________________________________________________________
(аттестате о среднем общем/ основном общем образовании, дипломе НПО, СПО)

по очной □, заочной □ форме обучения

на места, финансируемые из бюджета □

на места с полным возмещением затрат □

Прошу допустить меня к вступительным испытаниям, направленным на выявление творческих

способностей по предметам: рисунок □, живопись □

В создании специальных условий при проведении вступительных испытаний в связи с инвалидностью

или ОВЗ: нуждаюсь □, не нуждаюсь □

О себе сообщаю следующее:

Окончил(а) в                           году общеобразовательное учреждение

 ________________________________________________________________________________________
(наименование учебного заведения, форма обучения)

Образовательное учреждение начального профессионального образования

 ________________________________________________________________________________________
(наименование учебного заведения, форма обучения)

Образовательное учреждение среднего профессионального образования

 ________________________________________________________________________________________
(наименование учебного заведения, форма обучения)

Другое  __________________________________________________________________________________
(наименование учебного заведения, форма обучения)

Аттестат □/ диплом □     серия                                               №

Средний балл аттестата (диплома)

Трудовой стаж (если есть) лет              , мес.

Иностранный язык: английский □, немецкий □, другой □, не изучал □

Служба в армии     _______________________________________________________________________
         (отслужил, не служил, невоеннообязанный, военнообязанный - № военного свидетельства)

Общежитие: нуждаюсь □, не нуждаюсь □

Среднее профессиональное образование получаю:

по программе подготовки специалистов среднего звена впервые □, не впервые □;

по программе подготовки квалифицированных рабочих, служащих впервые □, не впервые □.

Ознакомлен(а), (в том числе через информационные системы общего пользования) с:

1. Уставом колледжа, лицензией на право осуществления образовательной деятельности, свидетельством

о государственной аккредитации; основной профессиональной образовательной программой по

заявленной специальности, правилами приёма и условиями обучения в колледже, правилами подачи

апелляции;

2. датой предоставления оригинала документа государственного образца об образовании

(не позднее 15 августа 2023 года включительно)

    (подпись поступающего)   (подпись представителя несовершеннолетнего)

Согласен на обработку персональных данных в порядке, установленным Федеральным законом от 27.07

2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных»,

    (подпись поступающего)   (подпись представителя несовершеннолетнего)

К заявлению прилагаются:

1. Оригинал аттестата/диплома □/копия □

2. Копия паспорта □

3. Фотографии в количестве □ шт.

4. Медицинская справка по форме 086-у □

5. СНИЛС □

6.  _____________________________________________________________________________________

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ СВЕДЕНИЯ
Сведения о родителях (мать, отец, опекун (попечитель):

Ф.И.О. (полностью) Мест о работы
Контактные телефоны (сотовый,

стационарный, рабочий)

Ответственное лицо приемной комиссии

______________________________________
(Ф.И.О. секретаря приемной комиссии)

______________________________________
(подпись)

«________» __________________ 20_____ г.

Просим сообщить следующие данные:

источник информации о колледже

Родители (законные представители)

______________________________________
(Ф.И.О.)

______________________________________
(подпись)

«________» __________________ 20_____ г.

Поступающий

______________________________________
( Ф.И.О., подпись)

«________» __________________ 20_____ г.